

4600 NORD ApS

c/o Jimmy Kessler, Strandlodsvej 34, 4600 Køge

CVR-nr. 26 40 66 25

Årsrapport

18. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Heidi Kessler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. april 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	4600 NORD ApS c/o Jimmy Kessler Strandlodsvej 34 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 40 66 25
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 18. april - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jimmy Kessler
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	IVS 4600 NORD HOLDING

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111.225. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.263 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har valgt at udgiftsføre omkostninger til ny hjemmeside med webshop, hvilket påvirker resultatet negativt t.kr. 43.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter er efter balancedagen forhandlet på plads.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-111.225
2 Personaleomkostninger	-1.600
Resultat før finansielle poster	-112.825
Andre finansielle indtægter	810
Øvrige finansielle omkostninger	-3.248
Årets resultat	-115.263
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-115.263
Disponeret i alt	-115.263

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>66.495</u>
Varebeholdninger i alt	<u>66.495</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.810
Andre tilgodehavender	<u>18.403</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.708</u>
Aktiver i alt	<u>89.708</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-115.263
	Egenkapital i alt	<u>-65.263</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	143.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.567
	Anden gæld	2.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>154.971</u>
	Passiver i alt	<u>89.708</u>
1	Usikkerhed om going concern	
5	Eventualposter	

Noter

18/4 2016
- 30/6 2017

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter er efter balancedagen forhandlet på plads.

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	1.600
	1.600

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. april 2016	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-115.263
	-115.263

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVS 4600 NORD HOLDING, CVR-nr. 37 61 91 59 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
